



Peolauda katab sel korral taskutega lina. Ilm on juba tuuline ja taskutesse on hea pista salvrätte, mis muidu kipuksid laualt ära lendama. Väikesed peolised saavad söömise ajaks taskutesse peita oma lemmiklelud.



Romantiline kodune kohvik, kus veeta üks rahulik pärastlõuna. Kui pole mahti kohvikusse sõita, siis tuleb kohvik koju tuua ja hetkeks aeg maha võtta, selga sirutada, teha plaane edasiseks ning sirvida kas või vanu ajalehti. Toolid on katete asemel saanud riided selga. Miks? Alati ei peagi iga le tegevusele ratsionaalset põhjendust otsima.



Peolaualt ei puudu kosutav jook. Sidrun ja ingver on tuntud kui talvised teelised, mis haigusi eemal hoiavad. Aga suvel on selline särtsakas kooslus heaks kosutuseks. Lõigake sidrunid ja ingver viiludeks. Valage vesi potti, laske keema ning lisage ingver ja sidrun, keetke paar minutit. Tõstke pott tulelt ning võtke sidruni ja ingveri viilud välja. Jahutage. Enne serveerimist lõigake paar sidruniviilu ja lisage need joogile. Magusat mekki aitab lisada mesi.

PILLE HERMANN

HÜVA NÕU



Kaks paralleelset köit sõlmitakse nii, et teise köie sisse jäävad aasad.

Teeme lastele turnimisköie

Suve lõpul ja septembri alguseski on päevad veel soojad ja väljas on ikka hoopis mõnusam kui toas. Kui kõik mängud mängitud, võiks veel laste jaoks meisterdada koduseda turnimisköie, mille idee saatis meile Liivi Leppik.

Sellise "turnimispuu" teeb lastele mõnusamaks asjaolu, et kaks köit on korraga paralleelset sõlmitud niiviisi, et ühel köiel tekiks aasad, kuhu on hea ronimise ajal jalga toetada. Pildil oleva turnimisköie jaoks ostis Liivi ehituspoest 15 meetrit pehmet sõlmitavat köit ja kinnitas selle umbes 3,5 m kõrguse tugeva oksa külge. Üht köit lõdvalt hoides sõlmis ta 30 cm vahedega turnimisköie selle külge. Pildil ronib Helina, kes alguses proovis köiel turnida sokkides ja pärast paljajalu. Iga ronimisega muutus ta järjest osavamaks, kuid arvatavasti pakub selline turnimisköis palju põnevust ka poistele.



Turnimisköis on kinnitatud umbes 3,5 m kõrgusele tugeva oksa külge.